2009年绵阳执业药师资格考试工作的通知药师资格考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/581/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E7_BB_B5_c23_581174.htm 科技城管委会综合办，各园区

党群工作部，各县市区人事局、食品药品监督管理局，市级

有关部门： 现将四川省人事厅、四川省食品药品监督管理局

《关于做好2009年度执业药师资格考试工作的通知》（川人

办发〔2009〕115号）转发给你们，请收文后加大宣传力度，

要求参考人员严格遵照文件要求在规定时间登陆四川人事考

试网(www.scpta.gov.cn)报名，并请于规定时限内备齐相关证

明材料到市食品药品监督管理局（联系人：罗俊生，电话

：6707889）进行资格审查并签署推荐意见、签字并加盖公章

后，再到市人事考试中心（南河路26号市人事局一楼办公室,

联系人：古宁，电话：2263678）进行资格复审并办理考试报

名确认手续。 附件：四川省人事厅、四川省食品药品监督管

理局《关于做好2009年度执业药师资格考试工作的通知》二

○○九年四月十三日"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com